1. A Pécsudvardi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy benyújtja a 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatásra a pályázatot.  

2. Nyilatkozik, hogy az önerő összege rendelkezésre áll 91.440 Ft azaz kilencvenegyezer 

négyszáznegyven forint összegben, továbbá  

3. Nyilatkozik, hogy az önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér.  

4. Felhatalmazta a polgármestert az ezzel összefüggő jognyilatkozatok megtételére, 

továbbá a szükséges megállapodások aláírására.